ELSIS d.o.o.
Mašekova 9
10000 ZAGREB-HRVATSKA
FAX        (+385 1) 2430 261
E-mail            elsis@elsis.hr
Web                  www.elsis.hr
Telefon      (+385 1) 2430 262
Mobitel                098 206 737
                            098 910 0805
VAŽNO: Brtve se montiraju u krunski provrt ili obložnu cijev s vanjske strane zida
Područje primjene:
1 kabel/cijev Ø 18-65 mm
1. Provjeriti dimenzije
2. Ukloniti suvišne segmentne prstene
3. Uložiti brtvu u krunski provrt/obložnu cijev
4. Zategnuti matice
P-CABLE Basic 1
UNIVERZALNA KABELSKA BRTVA TIP HSD 100-SSG-18-65
Područje
primjene
Segmentni
prsteni
Promjer
kabela Ø mm
1/Ø 18-65
mm
Čep Ø 18-20
Br. 1 Ø 21-25
Br. 2 Ø 26-30
Br. 3 Ø 31-35
Br. 4 Ø 36-40
Br. 5 Ø 41-45
Br. 6 Ø 46-50
Br. 7 Ø 51-55
Br. 8 Ø 56-60
Br. 9 Ø 61-65
UPUTA ZA MONTAŽU
Očistiti krunski provrt/obložnu cijev. Izravnati
eventualna ispupčenja i/ili udubljenja u krunskom
provrtu/obložnoj cijevi.Provjeriti dimenzije provrta i
kabela.
Dmin=99 mm/Dmax=102 mm
Segmentne prstene zarezati nožem ili sklapelom i
potom otkinuti.
Kod cijevi promjera 65 mm skinuti sve segmentne
prstenove (vidi tabelu).
Tabela
Brtvu obuhvatiti na kabel ili cijev, te ju ugurati u krunski
provrt/obložnu cijev.
Konačno, sve imbus vijke zategnuti u smjeru kazaljke
na satu dok se ne postigne zategnutost 4Nm,
odnosno dok se guma ne ispupči na svim kontrolnim
mjestima.
Optička kontrola:
Brtva je ravnomjerno zategnuta kada je ispupčena na
svim kontrolnim mjestima.
NAPOMENA: Ukoliko krunski provrt ne odgovara traženim dimenzijama Dmin=99 mm/Dmax=102 mm,
moguće je naručiti adapter prsten ADS-AR 100/110 koji omogučuje brtvljenje promjera  Dmax=110mm.